
Ostropestřec MARIÁNSKÝ výška 50-100cm, podobný
bodláku

» ZAHRADA » semena, sadba brambor, cibule, česne » Semo

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

20.9.2024 04:38
1/1

Kód produktu 5944-15 
EAN 8590396594402 

Jedno až dvouletá bodlákovitá bylina, 50 – 100 cm vysoká s
bíloskvrnitými trnitými listy.

Dostupnost na hlavním skladě: 14,0 ks
Dostupné množství na prodejnách: 8,0 ks

Popis
Jedno až dvouletá bodlákovitá bylina, 50 – 100 cm
vysoká s bíloskvrnitými trnitými listy a purpurovými
květy, které kvetou od července do září. Mladé
růžice působí také velmi dekorativně. Od září do
října sklízíme zralé plody obsahující olej a směs
flavonoidů. Využívá se při chorobách jater (obnovuje
poškozenou tkáň) a žlučníku. Pozor, vzhledem k
silným ostrým trnům je nutné při sklizni používat
pracovní rukavice.

Parametry
Sazba DPH 12,00 


